ETIQUETA 

PERSONALIZADA   DO   

SESC TAMANHO 6 X 4CM 

COM ARTE EM 1 COR. 

COSTURADA 

INTERNAMENTE NA 

LATERAL ESQUERDA. 

OBS: SERÃO ANALISADAS 
VARIAÇÕES DE MEDIDAS E 
COMPOSIÇÃO DE ATÉ 15%. 

320 UNIDADE TEKA 137,00 43.840,00 

VALOR TOTAL DO LOTE: 283.200,80 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL DUZENTOS RAIS E OITENTA CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: KING FLECEE TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTACÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

LOTE 07 – COLCHAS 

ITEM  
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL

[...]

ETIQUETA 

PERSONALIZADA   DO   

SESC TAMANHO 6 X 4CM 

COM ARTE EM 1 COR. 

COSTURADA 

INTERNAMENTE NA 

LATERAL ESQUERDA. 

OBS: SERÃO ANALISADAS 
VARIAÇÕES DE MEDIDAS E 
COMPOSIÇÃO DE ATÉ 15%. 

320 UNIDADE TEKA 137,00 43.840,00 

VALOR TOTAL DO LOTE: 283.200,80 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL DUZENTOS RAIS E OITENTA CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: KING FLECEE TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTACÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 

LOTE 02 – TOALHAS 

ITEM  
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL